mlke

(AGR®)

FAKTURA

Obchodny register okresného sidu Predov, oddiel : sro, vioZka &. 308/p

Evidenéné &islo SVPS: 780/02 RP

Dodavatel: MILK-AGRO, spol. s r.o. 10 17147786 )
Capajevova 36 GopH:  SK2020518962 rcoracisio: 108011405
080 46 PreSov DIC: 2020518962 Druh dodévky (kod): P
Kon&tantny 1: 0008
Bankové spojenie: CsoB IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013 onstaniny symbo
T - " ; HZ - objednavka &.:
Cislo Gétu: 8010 - 0113310013 /7500 BIC: CEKOSKBX Variabing symbel: 108011405
Odberatel: ICO: 00332399 % , - . &
i I DPH: Skolska Jedalen pri MS
DIC: 2020641018
Prijemca: -
* Budovatelska 428
Mestsky Grad HanuSovce n/T
Mierova 333/3 094 31 Hanusovce n/T
094 31 Hanusovce nad Toplou
Dedacie a platobné podmienky S DANOU
Spdsob dopravy: Defi splatnesti 09.12.2014
Datum dodavky tovaru 18.11.2014
Forma uhrady Prevod
Déatum odoslania dokladu 25.11.2014
Détum vystavenia dokladu 21.11.2014
DODAVKA TOVARU
Kod Nazov tovaru MJ Cena/MJ Odobraté Cena DPH

DL &.:125830, Datum:18.11.2014, (13606/1) Skolska Jedaleri pri MS, Hanuovece n/T

10510
33503
50542
13510
36029
31043
36501
32680
33008
33006

MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1.5% 11
CUKOR KRYSTAL 1ka

HRASOK 680g

AvZ

MASLO CERSTVE 125q
OLEJ RACIOL 51
RYZA GULATA BASK 1ka VITANA

VAJICKA L

REZANCE SIROKE 5 VAJ BABICKINE 250q

MUKA VYBEROVA 1kg
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1kg
Saeet za dodaci list:

KS
KG
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KG
KG

VNN PO . .-t iy SO e s s LT PO
0 % 0.00
20 % 122.01 24.40
Fakturovand suma: 14641 7

0.5000
0.4850
0.8260
0.7200
7.4500
0.7630
0.1030
0.5500
0.2850
0.2850

36.000 18.000
20.000 9.900

8.000 6.608
40.000 28.800

3.000 22.350
10.000 7.630
©0.000 8.270
25.000 13.750
10.000 2.850
10.000 2.850

122.01

K Ghrade:

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

1

46.41 EUR

MESTSKY URAD HANUSOVCE 7
Doilo diia: 1.4n., oAy “[X;bang\_,u
¢, spisu: Ukl znak:
Prflohy: Skart, zz.;

Pocet priloh:

Konverzny kurz: 1 EURC = 30.1260SK Informativna cena:

4410756 SK

swm«g BGRHO

5 CJ
OVO
REQO\/

Cislo opravnenia firmy Milk-Agro s.r.0.na distribticiu liehu: 62633100(5%

REKLAMACIE SA VYBAVUJU NA T.C. 051/7470118, 051/7470116

Ilcka jedalen

.i Wiaterskej Skole

Rudovaaelska

LC@I;& opfou




